

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ 62-037 สายเขาสามชั้น ซอย 2 หมู่ที่ 3 บ้านเขาสามชั้น ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 995 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,965 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,562.000	14.72	111,312.64	1.3642	20.08	151,852.70
2	2. งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ซม.	ลบ.ม.	348.250	497.04	173,094.18	1.3642	678.06	236,135.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ 62-037 สายเขาสามชั้น ซอย 2 หมู่ที่ 3 บ้านเขาสามชั้น ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 995 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,965 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.3 Expansion Joint 2.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,965.000	442.32	3,080,758.80	1.3642	603.41	4,202,771.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ 62-037 สายเขาสามชั้น ซอย 2 หมู่ที่ 3 บ้านเขาสามชั้น ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 995 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,965 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.4 Contraction Joint 2.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	133.000	92.58	12,313.14	1.3642	126.29	16,797.58
5	2.4.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2.5 Longitudunal Joint 2.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	560.000	68.22	38,203.20	1.3642	93.06	52,116.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ 62-037 สายเขาสามชั้น ซอย 2 หมู่ที่ 3 บ้านเขาสามชั้น ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 995 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,965 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี	
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.5.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	995.000	46.63	46,396.85	1.3642	63.61	63,294.58
7	3. งานวัสดุกลบไหล่ทาง 3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสม กว้างข้างละ 0.30 เมตร 3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	120.000	250.92	30,110.40	1.3642	342.30	41,076.60
8	4. งานดีสันจราจร 4.1 งานดีสันจราจร	ตร.ม.	250.000	260.00	65,000.00	1.3642	354.69	88,673.00

ลัดดาวรรณ นนปะติ

22 ตุลาคม 2568 15:05:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ 62-037 สายเขาสามชั้น ซอย 2 หมู่ที่ 3 บ้านเขาสามชั้น ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 995 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,965 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. 5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1.1	ม.	24.000	2,401.29	57,630.96	1.3642	3,275.83	78,620.15
10	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53 2,362,500.00
รวมราคากลาง								7,293,867.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชบ.ถ 62-037 สายเขาสามชั้น ซอย 2 หมู่ที่ 3 บ้านเขาสามชั้น ตำบลบ่อทอง ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 995 เมตร
	หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,965 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 35 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง

ลัดดาวรรณ นนปะติ
(ลัดดาวรรณ นนปะติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิภากรณ์ เชื้อนพรัตน์
(วิภากรณ์ เชื้อนพรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิต เหล่าจิราณวัฒน์
(พิชิต เหล่าจิราณวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลัดดาวรรณ นนปะติ

22 ตุลาคม 2568